



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

Zabrze, 15 maja 2017r.

WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

do konkursu ofert nr 11/DO/04/2017 na świadczenia zdrowotne w zakresie badań rezonansu magnetycznego (RM) dla pacjentów hospitalizowanych i zaopatrywanych w szpitalu wraz z najmem powierzchni użytkowej Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o. z przeznaczeniem na Pracownię Rezonansu Magnetycznego.

Pytanie 1. :

Czy pomieszczenia (WC) znajdujące się w budynku Szpitala będą dostępne dla pracowników oraz pacjentów nowo otwartej pracowni? Czy wykonawca musi wykonać nowe pomieszczenia WC dla pracowników i pacjentów nowej pracowni MR?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie przewiduje możliwości korzystania z toalet znajdujących się w budynku Szpitala, konieczne jest zatem wykonanie nowych pomieszczeń WC.

Pytanie 2.

2) Zapytanie do - Załącznik nr 3 , pkt 16a

W jaki sposób skierowanie na badanie zlecone ma być wygenerowane w systemie informatycznym Przyjmującego zamówienie

Odpowiedź

Wymiana danych pomiędzy systemem informatycznym udzielającego zamówienia a systemem informatycznym przyjmującego zamówienie powinna odbywać się w standardzie HL7 CDA. Sposób w jaki będzie generowane skierowanie na badanie zlecone w systemie informatycznym Przyjmującego zamówienie zależy od Przyjmującego zamówienie.

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o. o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 39 942 450 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel.: 32 277 61 00

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 202

Z-ca Dyrektora
ds. Rachunkowości Zarządczej
i Controllingu
tel.: 32 277 61 88

Naczelną Pielęgniarką
tel.: 32 277 61 16

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 11

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 09

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 470

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 06

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 12

Dział Kadr i Plac
tel.: 32 277 61 19

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 23

Pytanie 3.

3) Czy udzielający zamówienia odstąpi od tego wymogu i zaakceptuje następujący sposób integracji systemu informatycznego Udzielającego zamówienia z systemem informatycznym Przyjmującego zamówienie: zlecenie badania (komunikat w standardzie HL7) przesyłane jest z systemu informatycznego Udzielającego zamówienia do systemu informatycznego Przyjmującego zamówienie, tekst rozpoznania ze skierowania przekazywany jest w komunikacie HL7 z systemu informatycznego Udzielającego zamówienia (personel szpitalny mus wpisać tekst skierowania w systemie szpitalnym) do systemu informatycznego Przyjmującego zamówienie lub wydrukowane skierowanie na badanie pacjenta przekazywane jest bezpośrednio przez personel szpitalny do Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienie podtrzymuje zapis w załączniku 3, pkt 16

Pytanie 3

3) Zapytanie do - Załącznik nr 3 pkt 17

Czy udzielający zamówienia posiada system PACS na który wysyłane będą na bieżąco kopie badań pacjentów?

Odpowiedź:

Z pkt 17 nie wynika, że do realizacji zapisów tego punktu potrzebne jest wysyłanie kopii badań pacjentów do systemu PACS udzielającego zamówienia.

Pytanie 4:

4) Zważywszy na zmieniające się warunki dotyczące kontraktowania NFZ, jak i czy będzie istnieć instytucja NFZ oraz zmieniający się system Opieki Zdrowotnej należy zwrócić uwagę na długość zaproponowania trwania umowy 10-letniej , która w naszym mniemaniu jest zbyt długa, a tym bardziej żadna ze stron nie jest w stanie przewidzieć co się będzie działo w sektorze medycznym za rok, dwa lata a tym bardziej za 5 czy 10 lat. Analizując inne postępowania/konkursy na świadczenia medyczne zauważyliśmy, że placówki medyczne podpisują umowy na 3 lub max do 5 lat. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o skrócenie trwania czasu wszystkich umów będących przedmiotem zamówienia do lat 5.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 5

5) Zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu pracy pracowni w trybie 24h. Z naszego wieloletniego doświadczenia wynika, że nie ma przesłanek do tego aby pracownia MR była czynna przez 24h/dobę. Wykonywanie badań w trybie cito może się odbyć w godzinach otwarcia pracowni.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

ZATWIERDZAM

CZŁONEK ZARZĄDU
.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.
mgr Andrzej Gottwald